

Årsredovisning för
Moad Agency AB

559379-4018

Räkenskapsåret

2023-02-01 - 2024-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mogeh Adjoudani
Styrelseledamot

2024-04-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Moad Agency AB, 559379-4018, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-02-01 - 2024-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Moad Agency AB hjälper företag med deras sociala medier strategier. Fokus på mode, skönhet och hälsa.

Vi skräddarsyr varje kunds behov och för att hitta den perfekta matchningen inom alla områden av mode, livsstil, print, kändisplacering, samt influencer marketing. Vi vill få företag som inte tänker alltid utanför boxen att se på andra strategier när det kommer till deras sociala kanaler. Med all kunskap och kontakter som Moad Agency AB kunna hjälpa dessa företag att förbättra och optimera sälj. Vi fokuserar mer på företag inom mode, skönhet och hälsa.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företaget har justerat sitt räkenskapsår och övergår till ett normalt kalenderår jan-dec.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	790 702	278 461
Resultat efter finansiella poster	287 713	226 787
Soliditet %	77	74,1

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i sin helhet pga att man har avslutat den tidigare verksamheten som drevs i enskild näringsverksamhet och nu sker all verksamhet i Moad Agency AB.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		135 053
Balanseras i ny räkning		135 053	-135 053
Utdelning			0
Årets resultat			160 989
Belopp vid årets utgång	25 000	135 053	160 989

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	135 053
Årets resultat	160 989
Summa	296 042
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	196 042
Summa	296 042

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-02-01 - 2024-01-31</i>	<i>2022-06-10 - 2023-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		790 702	278 461
Övriga rörelseintäkter		6 005	34
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 707	278 495
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 648	0
Övriga externa kostnader		-82 729	-8 996
Personalkostnader	2	-406 410	-42 407
Övriga rörelsekostnader		-17 817	-305
Summa rörelsekostnader		-508 604	-51 708
Rörelseresultat		288 103	226 787
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-403	0
Summa finansiella poster		-390	0
Resultat efter finansiella poster		287 713	226 787
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-77 433	-56 696
Summa bokslutsdispositioner		-77 433	-56 696
Resultat före skatt		210 280	170 091
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 851	-35 038
Årets resultat		162 429	135 053

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		3 664	466
Summa kortfristiga fordringar		3 664	466
Kassa och bank			
Kassa och bank		551 371	276 151
Summa kassa och bank		551 371	276 151
Summa omsättningstillgångar		555 035	276 617
SUMMA TILLGÅNGAR		555 035	276 617

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-31</i>	<i>2023-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 053	0
Årets resultat		160 989	135 053
Summa fritt eget kapital		296 042	135 053
Summa eget kapital		321 042	160 053
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		134 129	56 696
Summa obeskattade reserver		134 129	56 696
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	678
Skatteskulder		87 911	35 038
Övriga skulder		11 953	24 152
Summa kortfristiga skulder		99 864	59 868
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		555 035	276 617

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-02-01 - 2024-01-31	2022-06-10 - 2023-01-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Mogeh Adjoudani

2024-04-22

Mogeh Adjoudani
Styrelseledamot

Datum